Besonderheiten
Bestellschlüssel . .  .  .  . Seite |04|
Beschreibung
Ihr Nutzen
Anwendung
Temperaturmesstechnik Typ:
Thermocont TK
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de 	 | 1 |

(2“) / DIN 32676 DN50
Fühler
Bestellschlüssel
| 4 |	 ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de
S
ta
nd
 0
5/
20
16
Ausführung
TK 	 Standard
		  Bauform
	 K 	 kompakt – zylindrisch
		  Sensor / Klasse
	 A	 Pt100 Klasse A - IEC 60751
		  Prozessanschluss
	 1 	 G½“ B, ISO 228-1
	 2 	 ohne
	 M 	 Milchrohr DIN 11851, DN50, PN40
	 N 	 Milchrohr DIN 11851, DN40, PN40
	 O 	 Milchrohr DIN 11851, DN25, PN40
	 R 	 Varivent® F, Ø50 mm, DN25-32, PN 40
	 P 	 Varivent® N, Ø68 mm, DN40-125, PN 40
	 L 	 DRD DN50, Ø65 mm, PN25
	 G 	 Flansch DIN EN 1092-1, A (B - DIN 2527), DN50, PN10-40
	 T 	 Tri-Clamp 2“/DN51, PN16/40
	 Y 	 andere
		  Werkstoff Prozessanschluss/Fühler
		  (prozessberührend) – Fühlerdurchmesser D1
	 K 	 Stahl 1.4571/316TI - Ø6 mm
	 N 	 Stahl 1.4571/316TI – Ø8 mm
	 L 	 Stahl 1.4571/316TI – Ø10 mm
	 P 	 Stahl 1.4571/316TI - Ø6 mm - reduzierte Spitze Ø4 mm/L=40 mm
	 M 	 Stahl 1.4571/316TI - Ø8 mm - reduzierte Spitze Ø5 mm/L=40 mm
	 O 	 Stahl 1.4571/316TI - Ø10 mm - reduzierte Spitze Ø6 mm/L=40 mm
	 R 	 Stahl 1.4571/316TI - Ø8 mm - reduzierte Spitze Ø3 mm/L=40 mm
	 Y 	 andere
		  Halsrohr
	 A 	 ohne
	 B 	 Halsrohr L2=100mm
	 Y 	 Halsrohr L2/mm nach Wahl
		  Werkstoff Anschlussgehäuse
	 C 	 CrNi-Stahl
		  Elektrischer Anschluss
	 S 	 Stecker M12
		  Elektronik - Ausgang
	 A 	 2-Leiter, Signal 4…20mA
	 B 	 Pt100, 4-Leiter, Anschluss B
	 C 	 Pt100, 4-Leiter, Anschluss C
	 E 	 2-Leiter, Signal 4…20mA, programmierbar
		  Messbereich
	 BA 	 -50..+100°C
	 CA 	 -40..+60°C
	 DA 	 -30..+60°C
	 DB 	 -30..+150°C
	 DC 	 -30..+70°C
	 EA 	 -20..+20°C
	 EB 	 -20..+60°C
	 EN 	 -10..+40°C
	 FC 	 0..+50°C
	 FE 	 0..+100°C
	 FG 	 0..+150°C
	 00 	 Pt100, 4-Leiter
	 XX 	 Sondermessbereich (evtl. höhere Abweichung Genauigkeit)
		  Sensorlänge L1 / mm
	 B 	 50 mm
	 C 	 100 mm
	 D 	 150 mm
	 E 	 200 mm
	 Y 	 andere
Thermocont TK K A C S
Bestellschlüssel
online
Thermocont TK:
Einschraubgewinde G1/2“, Fühlerdurchmesser 6 mm, Ausgang 4...20mA
Bestellbezeichnung 	 Ausführung
TKKA1KACSAFEB	 Einbaulänge 50 mm, Messbereich 0...100 °C
TKKA1KACSAEEB	 Einbaulänge 50 mm, Messbereich -20...60 °C
TKKA1KACSAFEC	 Einbaulänge 100 mm, Messbereich 0...100 °C
TKKA1KACSAEBB	 Einbaulänge 100 mm, Messbereich -20...60 °C
Einschraubgewinde G1/2“, Fühlerdurchmesser 6 mm, Ausgang Pt-100 4-Leiter
TKKA1KACSB00B	 Einbaulänge 50 mm
TKKA1KACSB00C	 Einbaulänge 100 mm
TKKA1KACSB00E	 Einbaulänge 200 mm
Einschraubgewinde G1/2“, Fühlerdurchmesser 8 mm, Ausgang Pt-100 4-Leiter
TKKA1NACSB00B	 Einbaulänge 50 mm
TKKA1NACSAFEB	 Einbaulänge 50 mm, Messbereich 0...100 °C
TKKA1NACSAFEE	 Einbaulänge 200 mm, Messbereich 0...100 °C
TKKA1NACSAEBE	 Einbaulänge 200 mm, Messbereich -20...60 °C
Folgende Ty